СОВЕТА ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
 от 01.06.2018 г                                                                                            №136
с. Горькая Балка

О внесении изменений в решение Совета Горькобалковского
 сельского поселения Новопокровского района
от 28.12.2012г. № 119
 «О создании административной комиссии
 при администрации Горькобалковского
сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации Горькобалковского сельского поселения , Совет  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1.Внести изменения в Состав административной комиссии при администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района:
Артев
 Исполняющий обязанности главы

Евгений Васильевич                  Горькобалковского сельского поселения

                                     Новопокровского района

председатель комиссии
Терехов

специалист 1 категории по работе с ЛПХ
Леонид Олегович
Горькобалковского сельского поселения  Новопокровского района

Заместитель председателя комиссии

Лактионова
специалист 1 категории финансист

Марина Юрьевна
администрации Горькобалковского

сельского поселения Новопокровского района

секретарь комиссии
Мануйлов
директор МКУ «Горькобалковское»

Анатолий Алексеевич
член комиссии
Платонова
депутат Совета

Людмила Федоровна
Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района

член комиссии
Власов
УУП  ОМВД РФ по Новопокровскому району

Виталий Сергеевич
капитан полиции

член комиссии
Чернышев                                    Депутат Совета

 Алексей
Александрович           Горькобалковского сельского поселения
                                                      Новопокровского района

член комиссии

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным и национальным вопросам, молодежной политике, законности, правопорядку (Романова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

                                   Е.В. Артев